
HLEDÁME KVALITNÍHO 
PŘEKLADATELE Z ČEŠTINY  
DO ŠPANĚLŠTINY NA EXTERNÍ 
SPOLUPRÁCI.
JSTE TO VY?

Kdo jsme
Překladatelskou agenturu ZELENKA jsme založili v roce 
1990 ve Zlíně. Našim zákazníkům poskytujeme prvo-
třídní překladatelské služby a špičkový servis. Po celém 
světě spolupracujeme s více než 6 000 překladateli a 
jsme partnerem těch největších značek světa (BMW, 
Lenovo, Unilever…).

Zaujali jsme vás? 
Pak určitě vyplňte registrační formulář  
na www.zelenka.cz/jobs

Pokud máte další otázky, zavolejte prosím pří-
mo naší personalistce Ivetě Pučalíkové na číslo 
+420 577 144 669 nebo pište na vendors@zelenka.cz

www.zelenka.cz

Co bude náplní vaší práce?   
• Překládání z češtiny do španělského jazyka v technic-

kých oborech

Co vám nabízíme?
• Stálý přísun práce

• Férové a přátelské jednání

• Špičkovou technickou podporu

• Včasnou platbu faktur

Co od vás čekáme?
• Znalost cílového jazyka na úrovni rodilého mluvčího

• VŠ vzdělání a tři roky praxe s překládáním

• Zkušenosti s překlady v technických oborech

• Ovládání SDL Trados Studia levou zadní

• Chuť osvojit si další softwarové nástroje

• Živnostenský list


